АДМИНИСТРАЦИЯ (ИСПОЛНИППЬНО-РАСПОРЯДИПЛЬИЫЙ ОРГАН)
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛАБАНОВО»

Боровского района Калужской области

О внесении изменений
в учетную политику

В связи с внедрением федеральных стандартов бухгалтерского учета для
организаций государственного сектора, на основании части 6 статьи 8 Федерального
закона от 06.12.2011 № 402-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказов Минфина России от
31.03.2018 № 64н, от 28.12.2018 № 298н «О внесении изменений в приложения N 1 и N 2
к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 1 декабря 2010 г. N 157н "Об
утверждении Единого плана счетов бухгалтерского учета для органов государственной
власти (государственных органов), органов местного самоуправления, органов управления
государственными внебюджетными фондами, государственных академий наук,
государственных (муниципальных) учреждений и Инструкции по его применению",
Приказов Минфина России от 31.03.2018 № 65н, от 28.12.2018 № 297н «О внесении
изменений в приложения к приказу Министерства финансов Российской Федерации от 6
декабря 2010 г. N 162н "Об утверждении Плана счетов бюджетного учета и Инструкции
по его применению", а также изменениями в действующем законодательстве Российской
Федерации и Калужской области:

1. Внести изменения в Положение об учетной политике Администрации
(исполнительно-распорядительного органа) городского поселения «Город Балабаново» с 1
января 2019 года, изложив в новой редакции, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Начальнику отдела по бухгалтерскому учету - главному бухгалтеру при
осуществлении бюджетного учета руководствоваться указанным Положением об учетной
политике.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Балабаново

Отп.:4 экз.
2-дело
1-ОБУ
ГОУД

Врио главы Администрации
(исполнительно-распорядительн
городского поселения «Город Б

Приложение: на 221/  л.

С.П. Галкин

Исполнитель: А.Н. Бараковская